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	Федерация альпинизма Самарской области

Соревнования по ориентированию 

«Золотая осень 2018» Имени Максима Веденеева

	Итоговый протокол Ночной Экстрим «Элита»

	№
	Фамилия Имя участников соревнований
	Время
	Место
	Кол-во  КП

	1
	Назаркин Павел
	02:53:06
	5
	5

	2
	Грачев Игорь
	02:58:48
	6
	3

	3
	Уваров Аександр
	03:27:28
	КВ
	7

	4
	Лазарев Николай
	03:26:28
	КВ
	7

	5
	Коршунов Василий
	01:43:32
	2
	10

	6
	Храмов Илья
	01:28:48
	1
	10

	7
	Коновалов Александр
	02:12:28
	3
	10

	8
	Кокшев Дмитрий
	02:59:28
	4
	10

	Главный судья ______________________И. Ю. Ерохов                                             21.10.2018 года


